
 

41-800 Zabrze, ul. Wolności 215, tel. 32/ 271 64 41, 32/ 275 52 00, fax 32/ 271 71 58  www.wodociagi.zabrze.pl 
email: kancelaria@wodociagi.zabrze.pl 

 
NIP: 648-00-00-278, REGON: 272730182, KRS Sąd Rejonowy w Gliwicach: 0000043723, Kapitał zakładowy 239 646 500 zł, 
wpłacony w całości  konto: ING Bank Śląski SA I Oddz. w Zabrzu nr: 89 1050 1230 1000 0002 0031 7840  
tel. Biuro Zarządu 32/ 271 16 47, email: biurozarzadu@wodociagi.zabrze.pl 

 

 

Oznaczenie sprawy P6/2023 Zabrze, dnia 03.03.2023 roku 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie Regulaminu przetargowego Zabrzańskiego Przedsiębiorstwa  

i Kanalizacji Sp. z o.o. wprowadzonego w życie Zarządzeniem nr 12/2022 z dnia 21 czerwca 

2022 roku w sprawie wprowadzenia w życie regulaminów przetargowego i komisji przetargowej 

zawiadamiamy, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dla 

zadania pn.: „Odtworzenie terenu do stanu pierwotnego po robotach na sieci wod.-

kan. wykonywanych przez brygady ZPWiK Sp. z o.o. na terenie Miasta Zabrze”,  

na podstawie badania i oceny złożonych ofert do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

konsorcjum firm:  

„OMEGA I” Józef Irzyk, ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice,  

NIP: 6261431506 (LIDER KONSORCJUM),  

„KALUX – INSTAL” sp. z o.o., ul. Ofiar Katynia 59a, 41-808 Zabrze,  

NIP: 6482619711 (PARTNER KONSORCJUM),  

IJOS-Tech Sebastian Osiecki, ul. Spółdzielcza 27, 44-178 Przyszowice,  

NIP: 7761655416 (PARTNER KONSORCJUM). 

Uzasadnienie wyboru: 

W postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego oferty złożyli dwaj 

Wykonawcy. Punktacja zgodnie z zapisami znajdującymi się w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia kształtuje się następująco: 

 Nazwa i adres Wykonawcy Punktacja 

Oferta 

nr 1 

„OMEGA I” Józef Irzyk, ul. Spółdzielcza 27,  

44-178 Przyszowice, NIP: 6261431506 (LIDER KONSORCJUM),  

„KALUX – INSTAL” sp. z o.o., ul. Ofiar Katynia 59a,  

41-808 Zabrze, NIP: 6482619711 (PARTNER KONSORCJUM),  

IJOS-Tech Sebastian Osiecki, ul. Spółdzielcza 27,  

44-178 Przyszowice, NIP: 7761655416 (PARTNER KONSORCJUM) 

97,35 

Oferta 

nr 2 

Hydrogop Sp. z o.o., ul. Tartaczna 20,  

40-749 Katowice, NIP 6341002658 
42,06 

Zamawiający dokonał oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu przez wykonawców, 

którzy złożyli oferty. Wszyscy Wykonawcy spełnili warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę w oparciu o kryteria wyboru zawarte w SWZ. 

Zamawiający informuje, że umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta w terminie do  

14 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia drogą elektroniczną. 

Członek Komisji Przetargowej 

Adrian Wacławczyk 


		2023-03-03T10:31:53+0100
	ADRIAN WACŁAWCZYK
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ADRIAN WACŁAWCZYK, PESEL: 81110713190, PZ ID: adrian_waclawczyk




